

KA Holding, Lind ApS
Rind Kirkevej 10, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 38 56 34 59

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023

Kim Merring-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KA Holding, Lind ApS Rind Kirkevej 10, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 56 34 59 Stiftet: 10. april 2017 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Merring-Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Kapitalinteresser	Elexperten.dk ApS, Ikast-Brande ELEX Invest ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.940 t.kr. mod 2.586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.081	-11.376
Indtægter af kapitalinteresser	2.044.034	2.554.960
Andre finansielle indtægter	15.150	57.764
Øvrige finansielle omkostninger	-115.612	-6.197
Resultat før skat	1.936.491	2.595.151
1 Skat af årets resultat	3.177	-8.844
Årets resultat	1.939.668	2.586.307
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	517.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.421.868	2.471.907
Disponeret i alt	1.939.668	2.586.307

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	<u>87.307</u>	<u>87.307</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.307</u>	<u>87.307</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>87.307</u>	<u>87.307</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>772.647</u>	<u>1.147.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>772.647</u>	<u>1.147.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>717.779</u>	<u>834.018</u>
Værdipapirer i alt	<u>717.779</u>	<u>834.018</u>
Likvide beholdninger	<u>3.669.158</u>	<u>1.355.842</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.159.584</u>	<u>3.337.360</u>
Aktiver i alt	<u>5.246.891</u>	<u>3.424.667</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.672.041	3.250.173
Foreslået udbytte for regnskabsåret	517.800	114.400
Egenkapital i alt	5.239.841	3.414.573
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Selskabsskat	5.667	8.844
Anden gæld	133	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.050	10.094
Gældsforpligtelser i alt	7.050	10.094
Passiver i alt	5.246.891	3.424.667

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	778.266	113.000	941.266
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.471.907	114.400	2.586.307
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.250.173	114.400	3.414.573
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.421.868	517.800	1.939.668
	50.000	4.672.041	517.800	5.239.841

Noter

	2022	2021	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	8.844	
Regulering af tidligere års skat	-3.177	0	
	-3.177	8.844	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar	87.307	67.307	
Tilgang i årets løb	0	20.000	
Kostpris 31. december	87.307	87.307	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	87.307	87.307	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Elexperthen.dk ApS, Ikast-Brande	35 %	7.659.443	7.467.136
ELEX Invest ApS, Ikast-Brande	50 %	28.838	-11.162
		7.688.281	7.455.974
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier	Kapitalinteresser
Dagsværdi 31. december		717.779	87.307
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-5.762	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
5. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 24 t.kr.			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			